
          

 
UCHWAŁA Nr VIII/96/2011 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 sierpnia 2011 roku 
 
 
w sprawie uaktualnienia aktów założycielskich publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gołuchów 

 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2  
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:   
   
 

§ 1 

 
1. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kościelnej Wsi 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kucharkach 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kucharach 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
6. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tursku otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7. Akt założycielski Gimnazjum w Gołuchowie otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

8. Akt założycielski Gimnazjum w Kościelnej Wsi otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                               /-/ Jan Sobczak 

 
 

 



   

   Załącznik nr 1 

               do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  

          Nr VIII/96/2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 
W  GOŁUCHOWIE 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 
zm.)   
 

 
         

 
          ZAKŁADA SIĘ  z dniem 29 grudnia 1998 roku 
 

 
ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 

W  GOŁUCHOWIE, 

 
w skład którego wchodzą: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej  
     w Gołuchowie  
    z siedzibą  w Gołuchowie, ul. Słowackiego 1A, 63-322 Gołuchów, 

2/ Przedszkole Publiczne w Gołuchowie  
    z siedzibą w Gołuchowie, ul. Słowackiego 1 A, 63-322 Gołuchów.   

 
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Gołuchowie należą miejscowości: 
Czerminek, Gołuchów, Przekupów. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

                                                                                                                 
     

               Przewodniczący Rady 
                                                                                                                         

                 /-/Jan Sobczak 
 

   



 

   Załącznik nr 2 

               do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  

                   Nr VIII/96/ 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 

 

  AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 

W  JEDLCU 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 

zm.)   
 
 

         
 

          ZAKŁADA SIĘ z dniem 01 września 2002 roku 
 
 

 
ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 

W  JEDLCU, 

 
w skład którego wchodzą: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Jedlcu  
 wraz z Oddziałem Przedszkolnym, 
    z siedzibą  w Jedlcu, Jedlec 154, 63-322 Gołuchów  

2/ Przedszkole Publiczne w Kajewie  
    z siedzibą w Kajewie, Kajew  29, 63-322 Gołuchów.   

 
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Jedlcu należą miejscowości:                   
Cieśle, Jedlec, Kajew ( od nr 1 do nr 16), Wszołów. 

 
 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                 

         Przewodniczący Rady 
                                                                                                                         
            /-/Jan Sobczak 

 
   

 



 

 

  Załącznik nr 3 

              do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  
          Nr VIII/ 96 / 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 
ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 

W  KOŚCIELNEJ WSI 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 
zm.)   

 

         
 

          ZAKŁADA SIĘ z dniem 01 stycznia 2000 roku 
 
 

 
ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 

W  KOŚCIELNEJ WSI, 

 
w skład którego wchodzą: 

1/ Szkoła Podstawowa im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi  
    z siedzibą  w Kościelnej Wsi, ul. Kaliska 2, 62-811 Kościelna Wieś, 
2/ Przedszkole Publiczne w Kościelnej Wsi  

    z siedzibą w Kościelnej Wsi, ul. Ostrowska 1, 62-811 Kościelna Wieś.   
 

Do obwodu  Szkoły Podstawowej w Kościelnej Wsi należą miejscowości: 
Borczysko i Kościelna Wieś. 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
                                                                                                                  
 

         Przewodniczący Rady 
 

                                                                                      /-/Jan Sobczak 
 
   



 

 

  Załącznik nr 4 

              do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  
                 Nr VIII/96/ 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 

 
 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 
W  KUCHARKACH 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 

zm.)   
 

 
          ZAKŁADA SIĘ z dniem 29 grudnia 1998 roku 
 

 
 

ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 
W  KUCHARKACH, 

 

w skład którego wchodzą: 
1/ Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Kucharkach  
 wraz z Oddziałem Przedszkolnym 

    z siedzibą  w Kucharkach, Kucharki 39, 63-322 Gołuchów, 
2/ Przedszkole Publiczne w Kucharkach  

    z siedzibą w Kucharkach , Kucharki 39, 63-322 Gołuchów, do którego 
    należą również:  

- Oddział Przedszkolny w Karsach, Karsy  81, 63-322 Gołuchów, 

- Oddział Przedszkolny w Żychlinie, Żychlin 5, 63-322 Gołuchów. 
 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Kucharkach należą miejscowości: 
Czechel, Gołuchów-ul. Leśna 1 (ośrodek KRUS), Karsy, Krzywosądów, 
Kucharki, Kuchary ( od nr 1 do nr 11), Szkudła. 

 
 
 

 
 

                                                                                                                  
 
         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         
                    /-/ Jan Sobczak 
 



 

 
 

  Załącznik nr 5 

              do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  

                 Nr VIII/96/ 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 
 

 
AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 
W  KUCHARACH 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             

poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 
zm.)   

 
 

    
          ZAKŁADA SIĘ z dniem 29 grudnia 1998 roku 
 

 
 

ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 
W  KUCHARACH, 

 

w skład którego wchodzą: 
1/ Szkoła Podstawowa w Kucharach  
    z siedzibą  w Kucharach, Kuchary 99, 63-322 Gołuchów, 

2/ Przedszkole Publiczne w Kucharach  
    z siedzibą w Kucharach, Kuchary 99, 63-322 Gołuchów.   

 
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Kucharach należą miejscowości:              
Kuchary (od nr 12 do nr 119), Macew, Popówek. 

 
 

 
 
 

 
 

 

                                                                                                                  
         Przewodniczący Rady 

 
                                                                                       /-/Jan Sobczak 
 

  



 

  

  Załącznik nr 6 

              do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  
                 Nr VIII/96/ 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 
 

 
 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 
ZESPOŁU  SZKOLNO  –  PRZEDSZKOLNEGO 

W  TURSKU 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             

poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 

zm.)   
 
 

 
              ZAKŁADA SIĘ  z dniem 01 września 2002 roku 

 
 

 

ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY 
W  TURSKU, 

 

w skład którego wchodzą: 
1/ Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Tursku  

 wraz z Oddziałem Przedszkolnym 
    z siedzibą  w Tursku, Tursko 10, 63-322 Gołuchów, 
2/ Przedszkole Publiczne w Tursku  

    z siedzibą w Tursku, Tursko 10, 63-322 Gołuchów.   
 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Tursku należą miejscowości:                  
Bielawy, Bogusław, Bogusławice, Kajew ( od nr 17 do nr 71 ), Pleszówka, 
Tursko. 

 
 
 

 
 

 
 
                                                                                                                 

         Przewodniczący Rady 
                                                                                                                         
            /-/Jan Sobczak 



 

 
  Załącznik nr 7 

              do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  

                 Nr VIII/96 / 2011 z dnia 22.08.2011r. 

 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 
GIMNAZJUM  W  GOŁUCHOWIE 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 
zm.)   

 

  
 

         
  ZAKŁADA SIĘ z dniem 01 września 1999 roku 
 

 
 

GIMNAZJUM W GOŁUCHOWIE, 

 
 

Gimnazjum ma swoją siedzibę w Gołuchowie, ul. Czartoryskich 53,  
63-322 Gołuchów. 

 

Do obwodu Gimnazjum w Gołuchowie należą miejscowości: Bielawy, 
Bogusław, Bogusławice, Cieśle, Czechel, Czerminek, Gołuchów, Jedlec, 
Kajew, Karsy, Krzywosądów, Kucharki, Kuchary, Macew, Pleszówka, 

Popówek, Przekupów, Szkudła, Tursko i Wszołów. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
                                                                                                                 
         Przewodniczący Rady 

 
                                                                                        /-/Jan Sobczak 

 



 
   

 

            Załącznik nr 8 

             do Uchwały Rady Gminy Gołuchów  

                 Nr VIII/96 / 2011 z dnia 22.08. 2011r. 

 
 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM  W  KOŚCIELNEJ WSI 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia         

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256,             

poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. 

zm.)   
 

         

 
 
          ZAKŁADA SIĘ z dniem 01 września 1999 roku 

 
 

 
GIMNAZJUM  W  KOŚCIELNEJ  WSI, 

 

 
Gimnazjum ma swoją siedzibę w Kościelnej Wsi, ul. Kaliska 2,  

62-811 Kościelna Wieś 

 
Do obwodu Gimnazjum w Kościelnej Wsi  należą miejscowości: Borczysko, 

Kościelna Wieś. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

                                                                                                                  
 

         Przewodniczący Rady 
                                                                                                                         
            /-/ Jan Sobczak 

 


